
 
 

Povjerenstvo za politiku plaća, porezni sustav i životni standard  

 

 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 

njegovih radnih tijela, a u vezi članka 28. Poslovnika, Povjerenstvo za politiku plaća, 

porezni sustav i životni standard na 5. sjednici održanoj 29. listopada 2014. godine a 

na osnovi rasprave i izjašnjavanja pojedinih članova Povjerenstva, donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

Povjerenstvo za politiku plaća, porezni sustav i životni standard predlaže da se, u cilju 

osiguravanja kvalitetne rasprave o predloženim zakonskim inicijativama iz područja 

nadležnosti Povjerenstva, a koje utječu na životni standard građana, u rad istoga 

uključe i predstavnici Ministarstva socijalne politike i mladih. 

 

  

 

Koordinator Povjerenstva 

 

Emil Kuhtić v.r. 

 


